



Pan Tadeusz Żak
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pana wniosek znak: KRM.0003.416.2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. informuję:

W kwestii remontu nawierzchni chodnika, zlokalizowanego po zachodniej stronie ul. Gosłara:

Na dzień dzisiejszy w budżecie miasta Tarnowa nie ma wskazanej takiej inwestycji. Jeśli pojawi się ona w budżecie w ciągu bieżącego roku w ramach rezerw budżetowych lub zostanie uwzględniona w nowym budżecie w kolejnym roku to Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie przystąpi do realizacji takiego zadania.

W sprawie montażu lustra na skrzyżowaniu ulic Mickiewicza – Szpitalna:

W przedmiotowej kwestii otrzymał Pan już wielokrotnie odpowiedź. W między czasie ani w terenie, ani w warunkach drogowych nie miały miejsca jakiegokolwiek zmiany, a tym bardziej takie, które w istotny sposób przyczyniłyby się do konieczności ponownej analizy zagadnienia. Jak informowałem Pana Radnego w poprzedniej korespondencji, warunki ruchu i jego bezpieczeństwa na przedmiotowym skrzyżowaniu są dobre, zatem montaż lustra uznać należy za bezzasadny.

W kwestii naprawy chodnika na ul. Starodąbrowskiej przy blokach nr 11, 13 i 15:

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie zlecił w ramach bieżącego utrzymania ulic przełożenie płyt chodnikowych w kilku miejscach na ciągu pieszym przy tych nieruchomościach. Prace remontowe powinny być wykonane do końca bieżącego miesiąca.

W sprawie założenia monitoringu miejskiego u zbiegu ulic Mickiewicza i Starodąbrowskiej oraz ulicy Najświętszej Marii Panny i Placu Łazienego:

W wyniku przeprowadzonych konsultacji i analiz z Radami Osiedli oraz Policją, dotyczącymi rozbudowy systemu monitoringu miasta Tarnowa w 2025 roku, wybrano 4 nowe punkty kamerowe, które w chwili obecnej są na etapie uzgodnień technicznych. Nadzorem wizyjnym zostaną objęte obszary widoczne z poniższych lokalizacji:

1. Os. Zielone 7 w Tarnowie (plac zabaw),
2. Os. Niepodległości 1 w Tarnowie (pawilony ze sklepami z alkoholem i pub wzdłuż ul. Słonecznej),
3. ul. Słowackiego 4 w Tarnowie (Skatepark),
4. Szkoła Podstawowa nr 14 ul. Krzyska 118 w Tarnowie (boisko sportowe i parking).

Jak już informowałem w piśmie z dnia 21.05.2025., znak: WOR-ROR.0003.147.2025, istnieje techniczna możliwość lepszego monitoringu ulicy Mickiewicza, po zamontowaniu dodatkowej kamery na wysięgniku sygnalizacji świetlnej. Prace takie mogą być ujęte w planie budżetowym na rok 2026.

Otrzymują:

1 x adresat

1 x a/a